суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни у п. 3.4. розділу 3. Договірна ціна
Послуг та порядок розрахунків та викласти в
наступній редакції: «3.4. Фінансування за договором
в 2021 році складає 32 105,26 грн. (тридцять дві
тисячі сто п’ять гривень 26 копійок), в тому числі
єдиний податок 5% 1605,26 грн., без ПДВ.
Фінансування за договором в 2022 році складає 272
894,74 грн. (двісті сімдесят дві тисячі вісімсот
дев’яносто чотири гривні 74 копійки), в тому числі
єдиний податок 5% 13644,74грн., без ПДВ»
Додаток 1 «Календарний план надання послуг із
здійснення технічного нагляду» та Додаток 3 «План
фінансування робіт» розділу 10. Перелік додатків до
Договору викласти у новій редакції (додається).